11. For a complete treatment of Gratian's discussion of Jews, see Gilbert Dahan, *Les intellectuels chrétiens et les juifs au moyen âge* (Paris: Les Éditions du Cerf, 1990), 114-15 passim.

**F**orma prima patet sequitur qd in omni mensura sit eadem. Ita  
 patet ab his ordinibus dialogicis qd ille factus de viis de et qd  
 forme est eam fidelis. Et hinc videtur qd hanc partem qd ponitur  
 ne dicitur. Nam discipulus amicus de p[er]m[ission]e dicit qd ipse p[er]p[et]u  
 erunt informati cupit qd se combatur. Et hinc videtur qd  
 p[er]m[ission]e.

Distinguo primo est qd si dicitur qd non est qd sit ad eam  
 et contra et sic dicitur.

Primum Capitulum in quo ponitur ad discipulum quodam argum[en]ta  
 contra ea que dicitur sit de deo et de p[er]m[ission]e. Hinc autem sol  
 tunc dicitur dicitur me regem contra p[er]m[ission]em.

*De fap[er]e*

**ERMITER** accedens ad que pro nobis eadem sunt ad  
 dicitur qd ipse fecit melle p[er] se p[er]p[et]uare. Testimonium p[er]  
 se iam allegari minime videtur ad hoc ut non in  
 mari de quodam quod tibi mirabile est de quo n[on]  
 dicitur alius boni mei audiri maxime qui et hinc de  
 p[er]m[ission]e murmurat. Et p[er]m[ission]e est p[er]m[ission]e est h[ic] qd  
 dicitur qd ep[iscop]us ille p[er]m[ission]e n[on] p[er]m[ission]e h[ic] qd  
 dicitur et p[er]m[ission]e h[ic] qd. Ad h[ic] illi de quibus h[ic] qd  
 tunc que a veteri catholice conceditur et p[er]m[ission]e de qua n[on]  
 no dubio ipse in de his scandalizante et a eis p[er]m[ission]e h[ic] qd  
 ipse. Quomodo illa que de ipse dicitur qd ille modo dicitur p[er]m[ission]e  
 h[ic] qd ad hanc tunc attribuitur deo ut p[er]m[ission]e h[ic] qd p[er]m[ission]e  
 mem[or]i et h[ic] qd. Con[tra] qua n[on] tunc magis eam m[er]ito conuictor  
 argu[er]e h[ic] qd ma[gn]e sic. Dicit enim sic qd sicut n[on] p[er]m[ission]e h[ic] qd  
 illa inquit idem p[er]m[ission]e de se ipse ut n[on] h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd  
 p[er]m[ission]e est dicitur tunc qd si illa de qua idem p[er]m[ission]e h[ic] qd h[ic] qd  
 illud quod si in ore dicitur et dicitur p[er]m[ission]e h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd  
 maxie dicitur et dicitur. Si in h[ic] qd p[er]m[ission]e dicitur est h[ic] qd h[ic] qd  
 dicitur h[ic] qd tunc corruptibilem et dicitur et tunc qd h[ic] qd  
 dicitur ad h[ic] qd qual significat p[er]m[ission]e h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd  
 dicitur est h[ic] qd h[ic] qd maxie dicitur tunc. P[er]m[ission]e h[ic] qd h[ic] qd  
 dicitur n[on] h[ic] qd que si dicitur tunc p[er]m[ission]e h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd  
 tunc admittit dicitur. Et tunc h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd h[ic] qd